
 

 

О назначении ответственных за проведение  

ЕГЭ, ОГЭ и оценочных процедур в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях подготовки и качественного проведения в 2023-2024 учебном году 

государственной итоговой аттестации и оценочных процедур по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными в 2023-2024 учебном году за подготовку и 

проведение мероприятий: 

ЕГЭ – Чистякову Инессу Андреевну, заместителя директора по УВР; 

ОГЭ – Стекунову Елену Владиславовну, заместителя директора по УВР; 

ВПР – Коврыгину Надежду Владимировну, заместителя директора по УВР. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы               Я.К. Крбашян 

 

С приказом ознакомлены:                                                                        И.А. Чистякова 

 

                                                                                                                    Е.В. Стекунова 

 

                                                                                                                    Н.В. Коврыгина 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДЛЕРСКИЙ РАЙОН 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53  ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ТИТОВА ИВАНА СЕМЕНОВИЧА 

(МОБУ СОШ № 53 им.Титова И.С.) 

354340,  г.Сочи,  ул.Гастелло, д.29 Тел./факс (862) 246-66-31. E-mail: school53@edu.sochi.ru 

ОКПО 41943860, ОГРН 1022302721121, ИНН/КПП 2317033591/231701001 
  

  

   П Р И К А З  

От  _06.09. 2023__г. 

 

N        132 / 4      ОД 

 


		2024-03-04T11:24:48+0300
	Крбашян Яна Карнуковна




